
Id: MTSSB-HGNSY-TQHGZ-BYNIN-AHIAE. Uchwalony Strona 1 z 3

UCHWAŁA NR 698/LI/2010
RADY MIEJSKIEJ W LUBACZOWIE

z dnia 30 lipca 2010 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta Lubaczowa na 2010 rok 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
/jednolity tekst: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póź. zm./ 

Rada Miejska w Lubaczowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadzić do budżetu miasta Lubaczowa na 2010 rok następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu na 2010 rok o kwotę 6.866 zł z tytułu przyznania dotacji celowej w ramach 
programów finansowanych z udziałem środków europejskich, oraz środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 
3 oraz ust. 3 pkt. 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich - Programu Operacyjnego 
Województwa Podkarpackiego na lata 2007-2013. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu na 2010 rok o kwotę 1.277,72 zł przeznaczone na dotacje celowe dla 
województwa podkarpackiego na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego. 

3. Zwiększa się wydatki budżetu na 2010 rok o kwotę 8.143,72 zł, w tym: w kwocie 8.078 zł na realizację 
Projektu "PSeAP -Podkarpacki System e-Administracji Publicznej" oraz w kwocie 65,72 zł na wypłatę dodatków 
mieszkaniowych. 

4. Zmiany w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik do niniejszej uchwały Nr 1 i 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta Lubaczowa. 

§ 3. Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Komisji Budżetowo- Gospodarczej Rady Miejskiej 
w Lubaczowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: MTSSB-HGNSY-TQHGZ-BYNIN-AHIAE. Uchwalony Strona 2 z 3

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 698/LI/2010

Rady Miejskiej w Lubaczowie

z dnia 30 lipca 2010 r.

Plan dochodów 

 
Dział Rozdział § Temat Wartość
720 Informatyka 6 866,00 zł 

72095 Pozostała działalność 6 866,00 zł 
6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich, oraz środków 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt. 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich

6 866,00 zł



Id: MTSSB-HGNSY-TQHGZ-BYNIN-AHIAE. Uchwalony Strona 3 z 3

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 698/LI/2010

Rady Miejskiej w Lubaczowie

z dnia 30 lipca 2010 r.

Plan wydatków 

 
Dział Rozdział § Temat Wartość
720 Informatyka 6 800,28 zł 

72095 Pozostała działalność 6 800,28 zł 
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 866,00 zł
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 212,00 zł
6630 Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
-1 277,72 zł

852 Pomoc społeczna 65,72 zł 
85215 Dodatki mieszkaniowe 65,72 zł 

3110 Świadczenia społeczne 65,72 zł


